
Наставен лист

1. Во празните квадратчиња запиши го редоследот 
по кој се одвива твојот ден.



Наставен лист

2. Поврзи ги активностите со соодветниот период од 
денот. 

Утро Пладне Вечер



Наставен лист
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